
JEĎTE 
S NÁMI 
DOPŘEDU!

Co děláme:
 Grafické návrhy a design
 Zlom a sazba knih, brožur, letáků atd.
 Retuše, scanování, montáže, fotografování
  Tisk: ofset nebo digitání (brožury, knihy, 

časopisy) velkoformátový, rotační,  
flexotisk, tisk etiket

 Tvorba www prezentací
 3D modelování
 Úprava, jazykové mutace široké škály dat
  Přebíráme data k dalšímu zpracování  

v jakékoliv fázi rozpracovanosti
  Každý rok obnovujeme ISO 9001 

a FSC certifikáty.

www.azservisgroup.cz

Po
rt

fo
lio

 2
0

24



32

cítím se NtAstIcKY

Maya Gabeira, 
ProFeSioNÁLNÍ SUrFaŘKa

Výrobky FA, SCHAUMA  
A GLISS kUr zA jedInečné Ceny!

578

48
0

topper_Excellence.indd   1 20.4.2009   11:16:51

VÍNO 
& Čokoláda

UMĚNÍ POŽITKU

Představení společnosti
Společnost A-Z servis group spol. s r. o. poskytuje 
více než dvacet let kompletní služby v oblasti 
grafické přípravy, předtiskové přípravy, tisku, tvorby 
internetových prezentací a dalších druhů produkce 
(např. polepování aut, tisk billboardů výroby POS 
materiálů atd.) včetně skladování a distribuce. Našimi 
zákazníky jsou společnosti různých velikostí a zaměření: 
globální společnosti s vlastní marketingovou strukturou, 
reklamní agentury či výrobci. Vyrábíme všechny druhy 
tiskovin, které vám zhotovíme od nafocení produktů, 
přes originální grafický design, až po tisk a distribuci. 
Samozřejmostí je pro nás z již hotových dodaných dat 
vytvořit jazykové mutace či přebírat zakázky  
v různé fázi rozpracovanosti.

V našem týmu pracují zaměstnanci s mnohaletou praxí 
v oboru předtiskové přípravy, dokonale ovládají grafický 
software a velmi dobře znají specifické požadavky 
různých technologií tisku. Hlavní předností našeho týmu 
je perfektní znalost celého procesu, flexibilita  
a mnohaleté zkušenosti. Komunikaci vede klient přímo 
s grafikem, který pracuje na jeho projektu, což zaručuje 
maximální finanční a časovou úsporu.

Široké portfolio našich dodavatelů zahrnuje celé 
spektrum polygrafické výroby, promotérů, merchandiserů 
a distributorů zajišťující celý řetězec od návrhu až 
po vystavení na prodejně. Všichni naši dodavatelé 
jsou prověřeni mnoha lety spolupráce. Pro vaše POS 
materiály, nebo zboží máme připraven vlastní sklad  
s distribučními službami. Celý proces můžete nechat 
klidně na nás.

V naší prezentaci vás provedeme průřezem naší práce na 
typických zakázkách, které realizujeme, nebo které jsme  
v nedávné době realizovali.

Jaroslav Kučera 

vedení společnosti 
A-Z servis group spol. s r. o. 
tel.: +420 777 225 112 
e-mail: kucera@azservisgroup.cz 
www.azservisgroup.cz

Představení

w
w

w
.m

ar
io

nn
au

d
.c

z                

Jaro 2011

Jarní líčení
Tipy na slevy
Dárky k nákupu

Rozhovor 
s Lenkou Šmídovou

Jarní vůně

Nyní i na
facebook.com/marionnaud

3D modelování a motion design 
pro lepší představu klientů vytváříme 3D modely finálních 
produktů, na které aplikujeme náš nebo upravený design.

příklad:
https://www.studioaz.de/wp-content/uploads/2024/06/FINISHED.mp4

nebo je rozpohybujeme v krátké videu (např. pro Likedin):

https://www.studioaz.de/wp-content/uploads/2024/07/Doro_FB_Tutorial_AZ_v2.mp4

Mailing, Newsletter 

Email marketing patří mezi 
důležitou formu komunikace.

Vytváření newsletterů a 
jiných formátů e-mailové 
komunikace má svá 
specifika. Stejně jako u 
jakéhokoliv marketingového 
materiálu je však klíčové mít 
atraktivní a poutavý design, 
což je přesně to, v čem 
vyniká tým AZ. Od klientů 
obdržíme foto produktů, 
texty, popis aktivních prvků 
(proclick). Design vytvoříme 
v software Adobe XD nebo 
Figma, podle požadavků 
klienta. 

Vzorové příklady:

https://www.studioaz.de/wp-content/
uploads/2024/07/MALL.CZ-newsletter.xd

https://www.studioaz.de/wp-content/
uploads/2024/07/MALL.CZ-newsletter.fig

e-newsletter, 3D

elektronická 
komunikace

https://www.studioaz.de/wp-content/uploads/2024/06/FINISHED.mp4
https://www.studioaz.de/wp-content/uploads/2024/07/Doro_FB_Tutorial_AZ_v2.mp4
https://www.studioaz.de/wp-content/uploads/2024/07/MALL.CZ-newsletter.xd
https://www.studioaz.de/wp-content/uploads/2024/07/MALL.CZ-newsletter.xd
https://www.studioaz.de/wp-content/uploads/2024/07/MALL.CZ-newsletter.fig
https://www.studioaz.de/wp-content/uploads/2024/07/MALL.CZ-newsletter.fig


54

back wall

window branding

Store Branding
wallpaper

layered effect 
manifesto wall branding

layered effect manifesto 
wall branding

Perimeter wall length 20m

Store Branding

 

 

NAREXNike Unit Store Nike Unit Store

Výroba vektorové a rastrové 
grafiky pro obchody Nike Unit
Výroba vektorové a rastrové grafiky 
pro obchody Nike Unit

AZ team obdržel od klienta 
Designmanual a plány obchodů  (EU, 
USA, ZA..) a vyráběl data pro různé 
technologie velkoformátového tisku. 

Po schválení vizuálů od Nike byla data 
předána do produkce.

Instalační tým partnerské společnosti 
naistaloval tiskoviny v obchodech Nike.

S výrobou grafických dat pro branding 
a design obchodů podle stavebních 
plánů má AZ team velké zkušenosti.

Spolupracujeme se zkušeným 
instalačním týmem, který působí  
po celém světě.

Fragmenty polepů  
z obchodu Nike Unit  
v Mansfeld
AZ Team vyrábí data pro 
branding obchodů Nike Unit  
po Evropě, podle dodaných 
plánů a design manualu. 

AZ Team udržuje spojení  
s marketingovými centrály 
klientů bez ohledu na jejich 
geografickou polohu.



76

Funkční tričko 
TechFresh 50

LÉTO PLNÉ ZÁŽITKŮ 

Od 27. května do 26. června

Od 27. 5. dO 26. 6.

149 Kč

S P O R T O V N Í  O B C H O D
Liberec

L iberec

SERVIS

SERVIS

199 Kč
za

Voskování skluznice
Broušení hran

LYŽE A SNOWBOARD
P ř i p r a v t e  s v é

NA NOVOU SEZÓNU! 7499 Kč

509 Kč

499 Kč

MODRÝ

PRODUKT

129,-
Kč

Skládací kolo Hoptown
Kolo, které složíte kdykoliv se vám bude chtít! 
Hoptown je kolo do města, které vám usnadní vaše 
přemísťování! Je vybaveno převody Shimano Tourney 
se 7 rychlostmi a 20-ti palcovými koly. Ve městě 
bude vaším spojencem. Složí se za několik sekund 
a je možné ho s sebou vzít prakticky kamkoliv! Je 
praktické, namísto nošení v ruce jej lze vézt složené, 
díky malým kolečkům na konci nosiče! Aluminiový rám 
6061, ocelové vidlice, převodník s 52 zuby. 7 rychlostí. 
Hmotnost: 14,2 kg. Jedna velikost. Záruka: 5 let na 
rám a 2 roky na díly. Prodává se v obalu. Ref. : 8136534.

Složením dosáhnete zmenšení velikosti 
kola o 60%.

Kovový košík na řídítka
Snadný systém připevnění na řídítka. Snese až 5-ti 
kg náklad (objem 12 litrů). Vybaven držadlem pro 
přenos a díky rychlému systému odepnutí z řídítek 
jej lze využívat jako košík na nákupy. 
Rozměry: d.350 mm x š.210 mm x v.240 mm.
Hmotnost: 1232 g. 100% ocel. 
Ref.: 8031536.

Batoh BP Abeona 15L
Praktický, odolný a pohodlný batoh za nízkou cenu s polstrovanými zády a ramenními 
popruhy. Refl exní prvky pro vaši dobrou viditelnost. Odolná tkanina vůči roztržení 
a prodření Strenfi t®. 295 gramů / 15 litrů. Vnitřní povrch: 100% polyester, polstrování: 
100% polyamid.  
Ref.: 8119306.

16999 Kč
Elektrokolo 
Kolo pro usnadnění přepravy ve městě. Robustní a výkonný motor, při minimální námaze 
dosáhne rychlosti až 25 km/hod. Jednoduché na ovládání. Jedna velikost, nastavitelná výška 
sedla. Účinné brzdy V-Brake. Motor o výkonu 250W, lithiová baterie 24V/10A. 26-palcová 
kola, hmotnost: 25 kg.
Ref.: 8180033 

nebo nákup na splátky 

10 x 1839 Kč

nebo nákup na splátky 

10 x 811 Kč

VE MĚSTĚ NA KOLEVE MESTE NA KOLEVE MĚSTĚ NA KOLEVE MESTE NA KOLEVE MĚSTĚ NA KOLE

Zámek na kolo U3
Zámky ve tvaru U jsou nejodolnější. Model U3 je vhodný 
do města, pro zabezpečení vašeho kola v garáži a na místa 
s velkým rizikem krádeží. 
Průměr: 10 mm. Hmotnost: 1350 g. Ref. 8129919. 

POS, katalogy a dekorace Decathlon

Přilba Kiddy Basic

CYKLISTIKA

NEJLEPŠÍ ZPŮSOB 
JAK POSLAT RODIČE 
NA VÝLET

OD 8. DO 25. DUBNA

129 Kč

S P O R T O V N Í  O B C H O D
Liberec

S P O R T O V N Í  O B C H O D
Liberec

Výplň: tvrzený polystyren, polstrování: polyuretan, popruhy: nylon.

47-53 cm. Ref.: 2883782.

Decathlon 
produktový katalog
Data byla dodávána v různé 
fázi rozpracovanosti. Některé 
strany bylo třeba vytvořit  
od začátku včetně focení,  
u jiných se pouze nahrazoval 
původní text za český.

Výroba obsahovala: 
grafický návrh, focení,  
úpravu a retuš obrázků, montáž 
A4, zlom textu (dvě korektury), 
volbu typografie, přípravu dat 
pro rotační tisk, s maximálním 
důrazem na termín.

LÉTO PLNÉ ZÁŽITKŮ

S P O R T O V N Í  O B C H O D

KOmbINujTe 

barvy

178,-

Horní díl 89 Kč

Spodní díl 89 Kč

DECATHLON

Pláště pro horská kola Phyton 
Tyto pláště jsou dobrým kompromisem výkonnosti 
a dobré přilnavosti. Snadná manipulace a dobrá 
přilnavost v zatáčkách. 
Ref.: 8177114. 

1549 Kč

999 Kč

399 Kč

Hydratační batoh
Lehký a praktický batoh na kolo 
nebo in-line. Oceníte: 1-litrový vak 
na vodu, užitný objem batohu 6 litrů, 
2 kapsy na zip, 2 síťované kapsy. 
Vnější materiál polyester, vak na vodu: 
100% EVA. Ref.: 1354893.

Cyklistické boty MT32
Pevné boty pro horskou cyklistiku i pro chůzi. Mezipodešev z EVA « Dual Density » zaručuje efektivitu při jízdě, ale i pohodlí 
při chůzi. Dobré zpevnění nohy, zesílená špička boty. Kompatibilní s nášlapnými pedály SPD a Time ATAC. Od 40 do 47. 
Svršek: nylon. Gumová podrážka. Ref.: 8126372.

Kotoučové brzdyUzamykatelné 
hydraulické vidlice

se zdvihem 100 mm

9999 Kč

Horské kolo Rockrider 5.3 pánské
Toto kolo je obzvláště vhodné na venkov nebo na turistické cesty, 
a to zejména díky jeho lehkému hliníkovému rámu a uzamykatelné 
hydraulické vidlici se 100 mm zdvihu. 
Dvojité hliníkové ráfky a 27 rychlostí SRAM X5. Do rámu lze 
připevnit brašnu. K dispozici ve vel. S, M, L nebo XL. 14,4 kg ve vel. S. 
Záruka: 5 let na rám, 2 roky na díly a 1 rok na vidlici. Ref.: 8138504.

nebo nákup na splátky 

10 x 1081 Kč

READY TO CLIMB

12 www.hudy.cz

Ready to Climb 2
Kolekce pro náročné zimní lezení, expediční
činnost a lezení v ledu. Stoprocentní kvalita
a spolehlivost výstroje a výzbroje jsou zcela
nezbytné pro úspěšný návrat.

01. bunda › Origin Pro Jacket › Millet › str. 60
02. kalhoty › Stratosphere Pant › The North Face › str. 61
03. izolace › Redpoint Optimus Jacket › The North Face › str. 71
04. izolační vrstva › Tech Stretch Top › Millet › str. 77
05. spodní triko › Tech Top › Icebreaker › str. 82
06. čepice › WS High Point Hat › The North Face › str. 95
07. rukavice › Himalayan Mitt › The North Face › str. 92
08. boty › Spantik › La Sportiva › str. 113
09. ponožky › Mounaineer – Heavy › Icebreaker › str. 86
10. batoh › Guide 45+ › Deuter › str. 135
11. sedák › Lightning › Rock Empire › str. 180
12. smyčky › Rock Empire › Rock Empire › str. 184
13. cepín › Reactor › Black Diamond › str. 195
14. expresky › Positron Set › Black Diamond › str. 187
15. šrouby do ledu › Express Ice screw › Black Diamond › str. 197
16. helma › Tracer › Black Diamond › str. 193
17. mačky › Sabretooth Clip › Black Diamond › str. 196
18. lano › Tendon Master 7,8 mm › Tendon › str. 182
19. stan › Mountain 25 Silicone › The North Face › str. 158
20. vařič › XGK EX › MSR › str. 168
21. nádobí › Alpine Classic › MSR › str. 168
22. spacák › Looping 1200 › Sir Joseph › str. 151
23. karimatka › Pro Lite 4 › Therm-a-Rest › str. 156

6

1

3

12

4

5

11

7

14

16

15

20

21

22

23

13
2

9

8

17

18

10

19

004_013_ready_to:katalog l2008  24.9.2008  17:39  Stránka 12

PÁNSKÉ OBLEČENÍ – kategorie vlna merino

84 www.hudy.cz

L/S Argon Crewe
Icebreaker

Triko s dlouhým rukávem z nové řady spodního prádla.
Nošené přímo na těle nabízí lehkost, komfort
a veškeré přednosti vlny Merino.

› řada BEAST150 

Materiál: 100% vlna 
Merino
Hmotnost: 150 g/m2

Velikost: S – XL
Barva: tmavě šedá

1590 Kč

1479 Kč

S/S Deep V
Icebreaker

Zástupce nové řady spodního prádla BEAST. Dokonalá
funkčnost jde ruku v ruce s příjemným designem .

› řada BEAST150 

Materiál: 100% vlna Merino
Hmotnost: 150 g/m2

Velikost: S – XL
Barva: světle šedá, 
tmavě šedá

1490 Kč | 1386 Kč

Singlet
Icebreaker

Základní kámen nové řady spodního prádla BEAST.
V zimním období jen znásobí hřejivé účinky spodních
vrstev prádla z vlny Merino.

› řada BEAST150 

Materiál: 100% vlna Merino
Hmotnost: 150 g/m2

Velikost: S – XL
Barva: světle šedá, tmavě 
šedá

1090 Kč | 1014 Kč

Brief
Icebreaker

Slipy z nové řady spodního prádla 
ve dvou barevných provedeních.

› řada BEAST150 

Materiál: 100% vlna Merino
Hmotnost: 150 g/m2

Velikost: S – XL
Barva: světle šedá, tmavě šedá

799 Kč | 744 Kč

Relaxed Boxer
Icebreaker

Boxerky volnějšího střihu se zapínáním na knoflíky
a s prodlouženou délkou nohavic představují
špičkovou součást funkční spodní vrstvy z vlny
Merino.

› řada BEAST150 

Materiál: 100% vlna Merino
Hmotnost: 150 g/m2

Velikost: S – XL
Barva: tm.šedá

1090 Kč | 1014 Kč

052_091_panske:hudykatalog_z2008  19.9.2008  10:58  Stránka 84

PONOŽKY

99

10%
ELASTICITA

ALL THROUGHOUT THE SOCK

Maximální přilnavost
zabraňuje posunu na noze.

+
OCHRANA

+
ŽIVOTNOST

DVOJITÁ OCHRANA

dvojitá ochrana
levé a pravé nohy

dvojitá ochrana
pravé a levé nohy

ochrana
pravé třecí

plochy

ochrana
levé třecí
plochy

třecí plochy
levé nohy

třecí plochy
pravé nohy

100%
PLOCHÉ
SPOJENÍ
ÚPLETU

EXTRA PLOCHÝ ŠEV
S.B.S. (Stitch By Stitch).

VRSTVY2
STRUKTURA VLÁKEN

TECHNICKÉ VLÁKNO
V N I T Ř N Í  V R S T V A

POLYAMID
V N Ě J Š Í  V R S T V A

: Síla. Životnost. Ochrana.

dvě vrstvy

vysoký podíl vlákna
Lycra® v celé ponožce

dvojitá ochrana

různá síla pleteniny 
respektující specifika
každé části nohy

nártové zpevnění

ploché spojení úpletu

4 důvody,
proč kupovat
ponožky Lorpen

P
O
N
O
ŽK

Y
099_103_ponozky:hudykatalog_z2008  17.9.2008  8:56  Stránka 99

úvodní vnitřní strana

inzerce s ilustracemi funkcí

HUDYsport 
produktový katalog
Všechny strany, mapky, 
piktogramy atd. bylo potřeba 
vytvořit od začátku. Fota 
produktů z části poskytl klient, 
část jsme nafotili včetně 
modelů.

Úvodní vnitřní strana 
produktového katalogu 
HUDYsport
Výroba strany obsahovala: 
grafický návrh, úpravu a retuš 
obrázků, montáž A4, zlom 
textu (jedna korektura), volbu 
typografie, přípravu dat pro 
rotační tisk. 

Inzerce s ilustracemi
Výroba strany obsahovala: 
grafický návrh, úpravu a retuš 
obrázků, kresbu ilustrací funcí 
produktu a přípravu dat pro 
rotační tisk.

Produktová vnitřní 
strana katalogu 
HUDYsport
Výroba strany obsahovala: 
grafický návrh, úpravu a retuš 
obrázků, zlom textu (jedna 
korektura), volbu typografie, 
přípravu dat pro rotační tisk.

produktová  
strana

HUDYsport katalog



98

POS, web, brožury a inzerce – Salon L'Eclat

návrh + polepy výloh

L’Eclat salon et boutique de beauté 
Bílkova 16 | Praha 1 | tel: +420 222 312 972, 732 225 544 

www.eclatsalon.cz

NEchtE sE hýčkat
Kosmetický salón v srdci Prahy, nabízí produkty a unikátní  
kosmetická ošetření obličeje i těla od značek Valmont, Thalgo,  
Darphin a Annayake. Novinkou je francouzská dekorativní  
kosmetika By Terry a jedinený kosmetický přístroj Genie Complete, jehož  
hlavní výhodou rychlost a efektivnost aplikace. Od nás odcházíte 
jako znovuzrození.

VyzkoušEjtE ELixír mLádí PrimE rENEwiNg Pack
elixír mládí od švýcarské značky Valmont. Komplexní omlazující  
koktejl, který okamžitě rozzáří pleť, vyhladí drobné linky, hluboké 
vrásky a napraví veškeré nedokonalosti pleti. 

L’Eclat salon et boutique de beauté 
Bílkova 16 | Praha 1 | tel: +420 222 312 972, 732 225 544 

www.eclatsalon.cz

VALMONT PŘEDSTAVUJE
novou rozjasňující a zdokonalující řadu Expert of Light, díky 
které se nebudete stydět vyjít do ulic bez make-upu a naopak 
budete svou nádhernou pleť ráda dávat na odiv! Produkty 
z této řady dokážou s pletí úplné zázraky, stačí vyzkoušet 
a pochopíte, co Vám celý život chybělo pro bezchybně krás-
nou pleť.

DÁREK K NÁKUPU
Získejte rozjasňující a hydratační masku 
Prime Renewing Pack v cestovním bale-
ní, které se na světě prodá každých 15 
minut jeden kus! Masku dostanete jako 
dárek při zakoupení alespoň jednoho 
produktu z nové řady Expert of Light od 
značky Valmont. 

NECHTE SE HÝČKAT
Kosmetický salon v srdci Prahy nabízí produkty a unikátní 
kosmetická ošetření obličeje i těla od značek Valmont, Thalgo, 
Darphin a Annayake. Novinkou je francouzská dekorativní 
kosmetika By Terry a jedinečný kosmetický přístroj Genie 
Complete, jehož hlavní výhodou je rychlost a efektivnost 
dosažená při ošetření. 
„Od nás odcházíte jako znovuzrození.“

Na své zákazníky myslíme i na svatého Valentýna,  
proto jsme pro Vás v termínu od 9. 2. 2015 do 28. 2. 2015  
připravili speciální valentýnskou akci -25 % na všechna  
ošetření a malý dárek*. 

Tuto slevu lze čerpat při předložení tohoto poukazu na všechna ošetření  
v uvedeném termínu či při nákupu dárkového certifikátu. 

Objednávat se můžete na tel.: +420 222 312 972  
Informace k ošetření na www.eclatsalon.cz

P.S. Milé dámy, máme ošetření i pro muže :-)

Myslíme na Vás i na svatého Valentýna

*Dárky jsou k dispozici do vyprodání zásob.

webové stránky

vouchery
inzerce

*Celková hodnota ošetření je 4 290 Kč. 
(Váš doplatek bude činit 1 290 Kč)

Energy rituál 70 minut
Certifikát v hodnotě *

3000 Kč

Mix pro salon L’Eclat
klient s malým marketingovým 
povědomím potřeboval 
definovat své potřeby a na 
základě nich, ve spolupráci  
s AZ týmem vytvořit zadání.

Výroba obsahovala: 
corporate identity design,  
tworbu www, focení prostor 
salonu a produktů, výrobu 
inzerce, voucherů, brožur, 
stojanů, výloh.... 
Často byl použit prémiový 
papír v kombinaci se zlatou 
ražbou.

Salon L´Eclat Marionnaud

POS, katalogy a dekorace Marionnaud

Vizualizace

1. Versace VANITAS – květinová vůně s tóny limetky se smyslnými akcenty cedrového dřeva a fazolek 
tonka, EdP 50 ml, 1 499 Kč. 2. Lacoste JOY OF PINK – ovocno–květinový koktejl, citrusová exploze 
zjemněná něhou poupat pro mladé dívky a ženy, EdT 30 ml, 1 099 Kč. 3. Yves Saint Laurent BELLE 
D´OPIUM – květinová vůně s ovocnými tóny a dřevitými nádechy spojenými s opojným kouřem, 
EdP 30 ml, 1 590 Kč. 4. Lavin LA PLUME – ovocná esence s tóny malin a opojně sladké broskve. Santálové 
dřevo dodává vůni sametový dotek, EdP 100 ml,1 599 Kč. 5. Cartier DE LUNE – jemná, květinová vůně pro 
romantické ženy, EdT 45 ml, 1 790 Kč. 6. Jil Sander SENSUAL JIL – květinovo–ovocná vůně s nádechem 
ostružin, květy pomerančovníku a smyslným pačuli,  EdT 45 ml, 1 790 Kč. 7. Bvlgari JASMIN NOIR – 
dřevito–květinová hřejivá vůně s něžným nádechem gardénie, zelené mízy a smyslností jasmínu 
a sametových mandlí, EdP 50 ml, 2 429 Kč. 8. Burberry SPORT ICE – svěží citrusovo–květinová 
vůně s obsahem mandarinky, mořské soli, frézie a smyslných dřevin,  EdP 50 ml, 1 490 Kč. 

JARNÍ PŘÍRODA PŘINÁŠÍ KRÁSNÉ A SVĚŽÍ 

BARVY. SVĚŽÍ NOVÉ VŮNĚ JSME PRO VÁS 

PŘIPRAVILI I V NAŠICH PARFUMERIÍCH. JAKÉ 

VŮNĚ BUDOU HITEM LETOŠNÍHO JARA? 

POJĎTE SE S NÁMI PODÍVAT!

1

2

3

4

5

6

7

8

M
O

SC
H

IN
O

G
IO

R
G

IO
 A

R
M

A
N

I P
R

IV
É

25

VŮNĚ PRO ŽENY

K nákupu produktů značky 
Issey Miyake Florale 

v hodnotě nad 1 790 Kč 
ZÍSKÁTE DÁREK tělové hydratační mléko Issey Miyake v hodnotě 1 600 Kč.*

*Nabídka platí do vyčerpání zásob

Novinka

marionnaud.cz

2338_900x1900_840x1840_TheScentKV_CMYK.indd   1 28/07/2015   17:08

Novinka

marionnaud.cz

15120_MAR_Rekonstrukce_Ostrava_A1_v02.indd   1 11.09.15   9:50

S rekonstrukcí parfumerie Marionnaud v OC Eden začínáme 26. 9. 2015.

Otevíráme již 29. 9. 2015!

Imageový a produktový 
časopis Marionnaud
Přes vysoké nároky na  
design náš návrh obstál  
v mezinárodní konkurenci. 
Zakázka byla také složitá  
po logistické stránce  
s maximálním důrazem na 
termín (komunikace s MČR 
centrálou, s inzerenty ČR   
i s inzerenty ze zahraničí).

Výroba obsahovala: 
grafický návrh, focení, úpravu 
a retuš obrázků, montáž, zlom 
textu (tři korektury), volbu 
typografie, příprava dat pro 
rotační tisk.



1110

POS materiály  
Od klienta jsme obdrželi foto 
produktů a modelu. Zadání 
obsahovalo výrobu grafického 
návrhu, tisk a balení podle 
rozdělovníku. Vytvořený 
design se uplatnil v při výrobě 
široké škály POS. Při výrobě se 
uplatnil oboustranný ofsetový 
velkoformátový tisk B1. Pro 
maximální vizuální kvalitu 
používáme stochastický rastr 
(velká jemnost jemných tónů  
a obrysů), který vyniká zejména 
na kašírovaných top kartách.

top karta na display ofsetový tisk (stochastický rastr) 
kašírovaná 150g lesklá křída na plnou lepenku  
s protitahem s lesklým laminem.

Grafický návrh a výroba materiálů  
pro Rossmann

bočnice

VRAŤTE STROMŮM KORUNU

Pomozte nám vysadit až 380 stromů po celé ČR!

Kupte výrobek Schwarzkopf & Henkel* 
a přispějte 1 Kč na výsadbu vzrostlých 

stromů ve Vašem okolí!

* Akce se vztahuje na značky: Palette, Live Color, Pure Color, Natural & Easy, Color Expert, Perfect Mousse, Syoss, Taft, 
Beology, Gliss Kur, Got2b, Freshlight, Schauma,Fa, Diadermine, Barnängen a Vademecum. 

Aktivita probíhá od 4. 7. do 28. 8. 2018. 
Více informací na www.vrattestromumkorunu.cz

a www.rossmanninspiruje.cz.

ilustrační foto

www.rossmann.cz

POMÁHÁME
STROMŮM RŮST

Vklad_do_stojanu_VRATTE STROMUM KORUNU_700x1400_0618.indd   1 14.06.18   14:15

wobler

Kupte výrobek Schwarzkopf 
& Henkel* a přispějte 1 Kč 
na výsadbu vzrostlých 
stromů ve Vašem okolí!
* Akce se vztahuje na značky: Palette, Live Color, Pure Color, Natural 

& Easy, Color Expert, Perfect Mousse, Syoss, Taft, Beology, Gliss Kur, 

Got2b, Freshlight, Schauma, Fa, Diadermine, Barnängen 

a Vademecum. Aktivita probíhá od 4. 7. do 28. 8.  2018. Více informací na 

www.vrattestromumkorunu.cz a www.rossmanninspiruje.cz.

ilustrační foto

VRAŤTE STROMŮM KORUNU

Pomozte nám vysadit až 380 stromů po celé ČR!

POMÁHÁME
STROMŮM RŮST

A6_Wobler_VRATTE STROMUM KORUNU_148x105_06418.indd   1 14.06.18   14:15

Kupte výrobek Schwarzkopf 
& Henkel* a přispějte 1 Kč 
na výsadbu vzrostlých 
stromů ve Vašem okolí!

Pomozte nám vysadit až 380 stromů po celé ČR!

VRAŤTE STROMŮM KORUNU

* Akce se vztahuje na značky: Palette, Live Color, Pure Color, 

Natural & Easy, Color Expert, Perfect Mousse, Syoss, Taft, 

Beology, Gliss Kur, got2b, Freshlight, Schauma, Fa, 

Diadermine, Barnängen a Vademecum. 

Více informací na 

www.vrattestromumkorunu.cz a www.rossmanninspiruje.cz.

POMÁHÁME
STROMŮM RŮST

Ak
ce

 p
la

tí 
od

 1
. 8

. –
 1

4.
 8

.  
20

18
. P

ot
é 

od
st

ra
ňt

e!

ilustrační foto

www.rossmann.cz

A1 plakát

okno  
do letáku

Kupte výrobek Schwarzkopf 
a Henkel*  a přispějte 1 Kč na 

výsadbu vzrostlých stromů 
ve Vašem okolí!POMÁHÁME

STROMŮM RŮST

VRAŤTE STROMŮM KORUNU 

Lak na vlasy 250ml, 
tužidlo 200 ml, tužidlo 150 ml,
různé druhy

00.00
00.00

POMÁHÁME
STROMŮM RŮST

tvorba loga  
+ claim

POMÁHÁME
STROMŮM RŮST

VRAŤTE STROMŮM KORUNU

Pomozte nám vysadit až 380 stromů po celé ČR!

Kupte výrobek Schwarzkopf 
& Henkel* a přispějte 1 Kč 
na výsadbu vzrostlých 
stromů ve Vašem okolí!
* Akce se vztahuje na značky: Palette, Live Color, Pure 
Color, Natural & Easy, Color Expert, Perfect Mousse,
Syoss, Taft, Beology, Gliss Kur, Got2b, Freshlight, Schauma,
Fa, Diadermine, Barnängen a Vademecum. 

Aktivita probíhá od 4. 7. do 28. 8. 2018. 
Více informací na www.vrattestromumkorunu.cz

a www.rossmanninspiruje.cz.

ilustrační foto

www.rossmann.cz

A1_VRATTE STROMUM KORUNU_0618.indd   1 14.06.18   14:14

Henkel / Rossmann

Grafický návrh a výroba POS pro Ahold

ZA NÁKUP NAd 149 Kč*

FA SPrchový gel

ZA NÁKUP NAd 399 Kč*

PrAKticKý KoŠÍK

ZdArMA!

*Akce probíhá do vyčerpání zásoby dárků na prodejně. Dárek je k vyzvednutí na informacích Albert: praktický košík nebo Fa sprchový gel 250 ml. Akce se vztahuje na výrobky značek:

top karta na display 
ofsetový tisk (stochastický rastr) 
kašírovaná 150g lesklá křída  
na plnou lepenku s protitahem  
s lesklým laminem.

A5 wobler

shelfstopper

*Akce se vztahuje na výrobky značek:

za nákup produktů  
Schwarzkopf, 
SyoSS a fa nad 149 kč*

fa Sprchový gel

za nákup produktů  
Schwarzkopf, 
SyoSS a fa nad 399 kč*

praktický koŠÍk

DÁREK

*Akce probíhá od 5. 8. do 18. 8., resp. do vyčerpání zásoby dárků na prodejně.  
Dárek je k vyzvednutí na informacích Albert: košík nebo Fa sprchový gel 250 ml. 

ZDARMA!

ZA nákup pRoDuktů 

SchwARZkopf, SyoSS A fA  

nAD 399 kč*

ZA nákup pRoDuktů 

SchwARZkopf, SyoSS A fA  

nAD 149 kč*

pRAktický koŠÍk

fA SpRchový gel

*Akce probíhá do vyčerpání zásoby dárků na prodejně. Dárek je 

k vyzvednutí na informacích Albert: praktický košík nebo Fa sprchový 

gel 250 ml. Akce se vztahuje na výrobky značek:

strip do letáku

za nákup produktů Schwarzkopf, 
SyoSS a fa  nad 399 kč*.

zdarMa! 
praktický koŠÍk

*Akce probíhá od 5. 8. do 18. 8., resp. do vyčerpání zásoby dárků na prodejně. Dárek je k vyzvednutí na informacích Albert: košík nebo Fa sprchový gel 250 ml. Akce se vztahuje na výrobky značek: Palette, Schwarzkopf barvy, Gliss Kur, Schauma, Syoss, Ultime, Taft a Fa.

za nákup produktů Schwarzkopf, 
SyoSS a fa nad 149 kč*.

zdarMa! 
fa Sprchový gel

doubble topkarta

na prodejně

stojan  
s doubble 
topkartou

Henkel / Ahold

POS materiály 
 
Od klienta jsme obdrželi foto produktů a modelu. Zadání 
obsahovalo výrobu grafického návrhu, tisk a balení podle 
rozdělovníku. Vytvořený design se uplatnil v při výrobě 
široké škály POS. Při výrobě se uplatnil oboustranný ofsetový 
velkoformátový tisk B1. Pro maximální vizuální kvalitu používáme 
stochastický rastr (velká jemnost jemných tónů a obrysů), který 
vyniká zejména na kašírovaných top kartách.

VŽDY JE DU°VOD
FANDITOficiální partner FC Bayern München

AkcE plATí OD 30. 9. – 13. 10. 2015 A VZTAhUJE sE NA VýrObkY ZNAčEk FA, schAUmA, sYOss, TAFT, gOT2b A VADEmEcUm.

hrAJTE O lísTkY NA ZÁpAs 
A 100 OrIgINÁlNích míč°U  
Fc bAYErN müNchEN

kUp 2 prODUkTY  
(mINImÁlNĚ 1 pÁNský) A JDI NA  
www.cArE-AND-FOOTbAll.cOm/cZ



1312

Grafický návrh a výroba materiálů 
pro DM drogerii

web banner

bočnice 
produktového 

stojanu

čelo stojanu

čelo stojanu

počítadlo přístupů web banner

Kompletní péče 
o Vaše vlasy  
ve 3 krocích:

BALZÁM
Usnadňuje  

rozčesávání  
vlasů po mytí.

REGENERACE 
Hloubkově  
vlasy regeneruje  
a chrání. 

ŠAMPON
Myje vlasy. 

1.

2.

3.

každý den!
Nadělujeme 3 500 Kč 

Kupte výrobky Schwarzkopf  
nad 149 K ̌c a vyhrajte každý den 

přednabitou platební kartu!*

*Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 4. 11. do 17. 11. Aktivita se vztahuje na výrobky výše uvedených značek, pravidla soutěže naleznete na www.henkel.cz.

 

Nákupem výrobků označených tímto symbolem  
přispějete 1Kč na lavičku pro seniory.

Pomozte seniorům užívat si života

Aktivita trvá do 20. 9. 2016.

 Koupí výrobků označených tímto 
symbolem přispějete korunku na 

lavičku pro seniory.

 

tvorba loga + claim

POS + web materiály 
 
Největší čás naší produkce obsahuje výroba POS materiálů. Od 
klienta jsme obdrželi foto produktů a modelu. Zadání obsahovalo 
výrobu grafického návrhu, tisk a balení podle rozdělovníku. Při 
výrobě se uplatnil oboustranný ofsetový velkoformátový tisk 
B0. Pro maximální vizuální kvalitu používáme stochastický rastr 
(dokonalá kvalita jemných tónů a obrysů). 

Henkel / DM market FIA / Technologické tiskoviny

Tisk a grafická výroba  
průmyslových  
a grafických etiket

STORCH Malerwerkzeuge & Profigeräte GmbH
Platz der Republik 6-8 · D-42107 Wuppertal

DE

NL

FR

IT

GB

CZ

33 m

2205 4067

22054067

Etikety, obaly, závěsy, fólie
Pro evropského leadra Fia ProTeam (skupina Storch) ve výrobě 
malířských potřeb dodáváme již mnoho let etikety a další obalový 
materiál. Náročnost spočívá ve vysoce přesném tisku, který je 
nutný pro certifikovaní EAN kódů, které musí obstát při měření 
(podle DIN) kvality v německých řetězcích.



1514

Prezentační materiály  
společnosti Lindt

VÍNO & Čokoláda
UMĚNÍ POŽITKU

Při společné koupi 149,90 Kč
Vychutnejte si víno Tarapaca 
s kvalitní čokoládou Lindt Excellence

Čokoláda Lindt Excellence
široká škála chutí 

4990,- Kč

Víno Tarapaca
široká škála chutí

119,- Kč

topper_Excellence.indd   1 20.4.2009   11:16:51

VÍNO 
& Čokoláda

UMĚNÍ POŽITKU

Různé propagační 
materiály 
Od klienta jsme obdrželi 
grafický manuál, produktové 
foto a vzorové materiály ze 
zahraničí, které sloužily  
k pochopení grafického stylu.

Výroba materiálů obsahovala: 
grafický návrh materiálů  
s důrazem na schopnost 
zaujmout kreativním pojetím 
a jednotným stylem.

UMĚNÍ POŽITKU
VÍNO &Čokoláda

Víno Tarapaca
široká škála chutí

Lindt Excellence
široká škála chutí

VÍNO & Čokoláda
UMĚNÍ POŽITKU

-48% Při nákupu 1 láhve vína Tarapaca a 1 čokolády 
Lindt Excellence zaplatíte jen 139,90 Kč

Poutače, topkarty a alarm brány do marketů

Věnujte čokoládový dárek od srdce

VÍNOVÍNO  &&
UMĚNÍ POŽITKUUMĚNÍ POŽITKU

ČokoládaČokoláda

Výroba materiálů obsahovala: 
grafický návrh materiálů s důrazem na 
schopnost zaujmout kreativním pojetím 
a jednotným stylem. Dále byly pro klienta 
vytvářeny 3D vizualizace použití materiálů 
v provozech.

Lindt / od stojanu po CD

HERE TO
CREATE

HOME JERSEY 17 / 18

© 2018 adidas AG

© 2018 adidas AG

where it is flaked
and reworked...

TO BECOME PARLEY
OCEAN PLASTICTM...

which is used to create 
adidas x Parley products

IS COLLECTED BY PARLEY 
PARTNER ORGANIZATIONS...2

BALED AND SENT TO PARLEY 
SUPPLY CHAIN PARTNERS...3

6

5Plastic Waste in coastal 
areas such as the Maldives...1

4

F R O M
P L A S T I C
W A S T E
T O  P R O D U C T

© 2018 adidas AG

CAMISETA DE TIRANTES 
CLIMACHILL
DESAFÍA AL CALOR

Costuras estratégicamente situadas que acompañan todos 
tus movimientos. 
Corte holgado que aporta comodidad y estiliza la silueta. 
Nuevo tejido CLIMACHILL que te mantiene fresco y seco 
incluso en los días de más calor.

Product Information Panel 
300mm(w)x400mm(h)

Materiály Adidas

Výroba obsahovala: 
Data byla dodávána v různé 
fázi rozpracovanosti. Některé 
vizuály bylo třeba vytvořit od 
začátku, u jiných jsme vytvářeli 
různé jazykové mutace.

Velkoformátové vizuály Adidas  
Brief od klienta obsahoval 
příbuzné grafické vzory ze 
zahraničí a texty. 
 
Výroba obsahovala: 
grafický návrh, úprava a retuš 
obrázků, montáže, příprava  
pro tisk.

Adidas



1716

Billboardy, odpadkové  
a nákupní koše  
z udržitelného materiálu

Developerský projekt Villa Central

Developerský projekt Apartmány Jestřáb

Odpadkové koše: 
Recyklovaný materiál a téma 
udržitelnost v různém provedení 
v grafickém duchu společnosti. 
 
Stěna v mezipatře: 
3x8 m hodnoty společnosti 
ve spojení s motivem hlavního 
produktu výrobní společnosti. 
Naše práce spočívala  
v grafickém návru a instalaci. 
 
Flag – muší křídlo: 
Brief od klienta obsahoval 
marketingovou ideu. 

APARTMÁNY JESTŘÁB
Apartmán typ C, 1. NP
APTM.01

570

570

270

270

190

190

340

340450

450

315

315

305

305

BALKON

PŘEDSÍŇ

KOUPELNA

POKOJ

POKOJ

BALKON

PŘEDSÍŇ

KOUPELNA

POKOJ

POKOJ

Podrobné informace podá:                                                              
Ing. Lukáš Gašpar

Tel.: +420 603 306 344
E-mail: lukas.gaspar@rkevropa.cz

ERK Špindl, s.r.o.  
Svatopetrská 125
543 51 Špindlerův Mlýn
http://www.rkevropa.cz

Cena apartmánu  
3 588 000,- Kč

Cena garážového stání 
350 000,- Kč 

Plus daň dle platné zákonné úpravy. 

Obytná místnost 23,7 m2

Ložnice 13,5 m2

Předsíň 6,0 m2

Koupelna + WC 4,1 m2

Apartmánová  
jednotka celkem 47,3 m2

Terasa 5,1 m2

Sklep 5,2 m2

Garážové stání 17,6 m2

Apartmánová jednotka  
obsahuje:

Janské Lázně

GSPublisherEngine 0.0.100.100

ZÁDVEŘÍ

LYŽÁRNA

DENNÍ
MÍSTNOST

BALKONBALKONBALKON

PŘEDSÍŇ

KOUPEL.

POKOJ

POKOJ

PŘEDSÍŇ

POKOJ

POKOJ PŘEDSÍŇ

POKOJ

POKOJ PŘEDSÍŇ

POKOJ

POKOJ PŘEDSÍŇ

POKOJ

POKOJ

PŘEDSÍŇ

POKOJ

POKOJ

PŘEDSÍŇ
POKOJ

POKOJ

PŘEDSÍŇ

POKOJ

POKOJ
PŘEDSÍŇ

POKOJ

POKOJPŘEDSÍŇ

POKOJ

POKOJ

BALKONBALKONBALKON BALKONBALKON

SKLAD
PRÁDLA

CHODBA

CHODBA

BALKON

BALKON

WC
SPRÁVCE

APTM.01 APTM.02 APTM.03 APTM.04 APTM.05 APTM.06

APTM.10 APTM.09 APTM.08 APTM.07

KOUPEL. KOUPEL. KOUPEL. KOUPEL. KOUPEL.

KOUPEL.KOUPEL.KOUPEL.KOUPEL.

HLAVNÍ
VSTUP

VSTUP

PRÁDELNA

ÚKLID

Web, katalog, letáky,  
velkoplošná reklama a další   
Brief od klienta obsahoval kompletní marketingovou 
podporu prodeje v rámci budgetu. 
 
Výroba materiálů obsahovala: 
vše od grafického návrhu loga, výroby webu, 
produkce tiskovin až po instalaci.

Apartmány na s jezdovce 
Janské Lázně 

NA PRODEJ

www.
v i l l ace

nt ra l .
cz

Villa Central

16

Developerský projekt Villa Central

Developerský projekt Apartmány Jestřáb

Developerský projekt Villa Central

APARTMÁNY JESTŘÁB

Apartmán typ C, 1. NP

APTM.01

570

570

270

270

190

190

340

340

450

450

315

315

305

305

BALKON

PŘEDSÍŇ

KOUPELNA

POKOJPOKOJ

BALKON

PŘEDSÍŇ

KOUPELNA

POKOJ

POKOJ

Podrobné informace podá:                                                              
Ing. Lukáš Gašpar

Tel.: +420 603 306 344

E-mail: lukas.gaspar@rkevropa.cz

ERK Špindl, s.r.o.  
Svatopetrská 125

543 51 Špindlerův Mlýn

http://www.rkevropa.cz

Cena apartmánu  
3 588 000,- Kč

Cena garážového stání 
350 000,- Kč 

Plus daň dle platné zákonné úpravy. 

Obytná místnost 23,7 m2

Ložnice 

13,5 m2

Předsíň 

6,0 m2

Koupelna + WC 
4,1 m2

Apartmánová  
jednotka celkem 47,3 m2

Terasa 

5,1 m2

Sklep 

5,2 m2

Garážové stání 
17,6 m2

Apartmánová jednotka  obsahuje:

Janské Lázně

GSPublisherEngine 
0.0.100.100

ZÁDVEŘÍ

LYŽÁRNA

DENNÍMÍSTNOST
BALKON

BALKON

BALKON

PŘEDSÍŇ

KOUPEL.

POKOJPOKOJ

PŘEDSÍŇ

POKOJ

POKOJ

PŘEDSÍŇ

POKOJ

POKOJ

PŘEDSÍŇ

POKOJ

POKOJ

PŘEDSÍŇ

POKOJ

POKOJ

PŘEDSÍŇ

POKOJ

POKOJ

PŘEDSÍŇ POKOJ

POKOJ

PŘEDSÍŇ

POKOJ

POKOJ

PŘEDSÍŇ

POKOJ

POKOJ

PŘEDSÍŇ

POKOJ

POKOJ

BALKON

BALKON

BALKON

BALKON

BALKON

SKLADPRÁDLA

CHODBA

CHODBA

BALKON

BALKON

WCSPRÁVCE

APTM.01

APTM.02

APTM.03

APTM.04

APTM.05

APTM.06

APTM.10

APTM.09

APTM.08

APTM.07

KOUPEL.

KOUPEL.

KOUPEL.

KOUPEL.
KOUPEL.

KOUPEL.

KOUPEL.

KOUPEL.

KOUPEL.

HLAVNÍVSTUP

VSTUP

PRÁDELNA

ÚKLID

APARTMÁNY 
Apartmán typ C, 1. NP

APTM.01

Janské LázněAPARTMÁNY JESTŘÁB

JANSKÉ LÁZNĚ
U SJEZDOVKY

IDEÁLNÍ MÍSTO AKTIVNÍHO ODPOČINKU

Web, katalog, letáky 
velkoplošná reklama a další 
Brief od klienta obsahoval 
kompletní marketingovou 
podporu prodeje v rámci 
budgetu.

Výroba materiálů obsahovala:
vše od grafi ckého návrhu loga, 
výroby webu, produkce tiskovin 
až po instalaci.

Web, katalog, letáky 
velkoplošná reklama a další 
Brief od klienta obsahoval 
kompletní marketingovou 
podporu prodeje v rámci 
budgetu.

Výroba materiálů obsahovala:
vše od grafi ckého návrhu loga, 
výroby webu, produkce tiskovin 
až po instalaci.

Apartmány na s jezdovce Janské Lázně 

NA PRODEJ
www.v i l l ace

nt ra l .cz

až po instalaci.

Villa Central

NA PRODEJ
www.v i l l ace

nt ra l .cz

APARTMÁNY JESTŘÁB

JANSKÉ LÁZNĚ
U SJEZDOVKY

IDEÁLNÍ MÍSTO AKTIVNÍHO ODPOČINKU

Fia / interier / exterier

FIA ProTeam 
Náš mnoho let významný klient, 
v oblasti výroby technologických 
tiskovin, nás oslovil s tvorbou 
designu užitných předmětů  
a vizualizací hodnot a ideí. 
 
Billboardy: 
Brief od klienta obsahoval 
marketingovou ideu. 
 
Nákupní a dárkový koš: 
Grafický návrh materiálů  
s důrezem na udržitelnost ve 
vizuálním duchu společnosti.

Prodejní katalog, letáky, velkoplošná reklama a další 
  
Brief od klienta obsahoval kompletní marketingovou podporu 
prodeje v rámci budgetu.  
Výroba materiálů obsahovala: 
vše od grafického návrhu loga, produkce tiskovin až po instalaci.

Developerské projekty



1918

T-Mobile / Branding oděvůT-Mobile / tiskoviny

TM-C11074998-Opticka sit-Obalka-DL-v1.indd   1 06/09/2019   16:06

Nechte se unést naší 
nejrychlejší sítí

www.t-mobile.cz/osobne

10122000 Optika - redesign materialu_Obalka DL.indd   110122000 Optika - redesign materialu_Obalka DL.indd   1 01.04.2021   14:3501.04.2021   14:35

 Pro více informací kontaktujte:

NOVĚ U VÁS DOMA
PŘIPOJTE SE K NÁM

www.t-mobile.cz/optika

Optický internet Digitální TV

TM-C11061957-Optika-samolepa-150x100-v1.indd   1 21.03.19   15:56

NOVĚ U VÁS DOMA  Pro více informací kontaktujte:

Optický internet Digitální TV

Připojte se k nám. www.t-mobile.cz/optika

TM-C11061957-Optika-samolepa-150x100-v1.indd   2 21.03.19   15:57

Zde vládne optický internet
od T-Mobilu s rychlostí

až 1 000 Mb/s

Více na t-mobile.cz/optika

10122000 Optika - redesign materialu_Samolepky 400x250 rozvodne.indd   110122000 Optika - redesign materialu_Samolepky 400x250 rozvodne.indd   1 01.04.2021   14:4001.04.2021   14:40

Pro více informací kontaktujte: Nechte se unést naší
nejrychlejší sítí i vy

Optický internet s rychlostí
až 1 000 Mb/s

Nabitá televize v digitální kvalitě
www.t-mobile.cz/optika
www.t-mobile.cz/osobne

10122000 Optika - redesign materialu_Samolepky 150x30.indd   110122000 Optika - redesign materialu_Samolepky 150x30.indd   1 01.04.2021   14:3801.04.2021   14:38

Pro více informací kontaktujte:

Optický internet s rychlostí až 1 000 Mb/s

Nabitá televize v digitální kvalitě

 Nechte se unést naší
nejrychlejší sítí i vy

www.t-mobile.cz/optika www.t-mobile.cz/osobne

10122000 Optika - redesign materialu_Samolepky 150x100.indd   110122000 Optika - redesign materialu_Samolepky 150x100.indd   1 01.04.2021   14:3901.04.2021   14:39

Světový fotbal a program BBC Earth najdete v tarifech T-Mobile TV M a vyšší. Videotéka k tarifu 
za 99 Kč/měs. Cena 299 Kč/měs. platí při využívání Tarifu S v rámci Magenty 1 nejvyšší. Cena 149 Kč/měs. 
platí při využívání tarifu T-Mobile TV XS.

T-Mobile TV
Cena od 149 Kč měsíčně

Můžete mít na výběr z více než 150 programů 
(70 v HD rozlišení). 

  Zpětné zhlédnutí až 7 dní

  Zastavení živého vysílání, přetáčení, nahrávání pořadů

  Videotéka a tematické balíčky

  Světový fotbal v HD kvalitě každý den

  Dokumentární kanál BBC Earth v češtině exkluzivně 
jen u nás

Optický internet
Cena od 299 Kč měsíčně

Užívejte si skutečnou rychlost připojení až 1 000 Mb/s.

  Stabilní připojení bez sekání pro celou rodinu

  Vysoká spolehlivost bez ohledu na vzdálenost od ústředny

  Jednoduchá instalace a ovládání

  Domácí Wi-Fi na telefonu, tabletu i notebooku

  Můžete najednou sledovat TV, zálohovat a hrát hry

PŘIPOJTE SE K SÍTI 
BUDOUCNOSTI

Nyní je i u vás doma.

Dobrý den,

rádi bychom Vám představili naši nejmodernější technologii, kterou máte nyní na dosah – optickou síť od T-Mobilu. Díky optickým 
vláknům přenáší informace rychlostí světla. Internet na ní létá rychlostí až 1 000 Mb/s. Takže může stahovat, sledovat filmy a hrát hry 
na všech zařízeních bez jediného seknutí celá rodina najednou.

Připojte se jednoduše k datové revoluci a nechte se unést naší nejrychlejší sítí.

Navíc v kombinaci s mobilními službami můžete mít služby ještě výhodněji. S Magentou 1 totiž platí, že čím více služeb si 
u T-Mobilu pořídíte, tím více výhod dostanete. 

Teď už víte všechno. Pokud máte zájem o připojení k optické síti, zavolejte nám na kontakt uvedený v tomto dopise.
Další informace najdete na www.t-mobile.cz/optika.

Váš T-Mobile

Pro více informací kontaktujte:

www.t-mobile.cz/optika

www.t-mobile.cz/osobne

10122000 Optika - redesign materialu_DM dopis.indd   110122000 Optika - redesign materialu_DM dopis.indd   1 01.04.2021   14:3101.04.2021   14:31

Internet s rychlostí 
až 1 000 Mb/s

Váš obchodní konzultant:

Ověřte si dostupnost na www.t-mobile.cz/optika

 Nechte se unést 
naší nejrychlejší sítí
Užijte si internet i sledování televize v nejvyšší možné 
kvalitě na naší nejmodernější optické síti.

• skutečná rychlost připojení až 1 000 Mb/s
• rychlost nahrávání až 100 Mb/s
• online hry a sledování filmů v nejvyšší kvalitě
•  domácí Wi-Fi v telefonu, tabletu, notebooku
•  neomezený datový limit

•  můžete mít na výběr z více než 
150 programů, 70 v HD kvalitě

•  zpětné zhlédnutí až 7 dní
•  přetáčení, zastavení, nahrávání pořadů
•  videotéka a tematické balíčky
• světový fotbal (např. Premier League

nebo La Liga)
•  dokumentární kanál BBC Earth v češtině

pouze u T-Mobilu

Optický internet T-Mobile TV

Cena od 149 Kč měsíčněCena od 299 Kč měsíčně

Světový fotbal a program BBC Earth najdete v tarifech T-Mobile TV M a vyšších.  Videotéka k tarifu za 99 Kč/měs. 

Cena 299 Kč/měs. platí při využívání Tarifu S v rámci Magenty 1 nejvyšší. Cena 149 Kč/měs. platí při využívání tarifu T-Mobile TV XS.
www.t-mobile.cz/osobne

10122000 Optika - redesign materialu_Plakaty A3_A4.indd   210122000 Optika - redesign materialu_Plakaty A3_A4.indd   2 01.04.2021   14:3601.04.2021   14:36

Různé propagační 
materiály 
Od klienta jsme obdrželi KV 
vizuály, hotová data i data 
která vyžadovala různou  
míru úprav, databázi  
k personalizaci a distribuci.

Personalizace 
Pro většinu materiálů jsme 
vytvářeli personalizovaný 
obsah v desítkách variant.

Tisk 
Pro zvýšení efektivity jsme se 
rozhodli kombinovat digitální 
ofset s klasickým ofsetem. 
Dále jsme využili specializovaný 
stroj na potisk obálek  
a digitální tisk etiket. Pomocí 
ICC color management se 
nám podařilo, při kombinaci 
odlišných tiskových technologií, 
dosáhnout maxima barevné 
shody jednotlivých materiálů.

Distribuce 
materiály jsme roztřídili, 
zabalili v našem distribučním 
centru (viz strana sklad)  
a rozeslali na pobočky.

Branding oděvů a doplňků 
Zadání od klienta bylo navrhněte kolekci 
oděvů, s bradingem, vyšší třídy kvality.

Navrhli jsme, vytvořily vizualizace, 
vyvzorkovali a vyrobili kolekci oděvů 

včetně doplňků v různých velikostech.  
K brandingu jsme použili jak potisk,  
tak vyšívání. 

Zakázku jsme roztřídili, zabalili v 
našem distribučním centru (viz. strana 

sklad) a rozeslali na pobočky.

Energetický nápoj  
a adventní kalendář 
Dále jsme vytvářeli design obalů, výrobu  
a distribuci energetických nápojů  
a adventních kalendářů.



2120

Obcejinak_Rollup_krivky_TISK.indd   1 13.08.19   10:25

email: odpady@obcejinak.cz      tel.: +420 735 165 934      www.obcejinak.cz

ZVEME VÁS NA POKRAČOVÁNÍ REGIONÁLNÍCH KONFERENCÍ K TÉMATU  

„ODPADOVÉ STRATEGIE V PRAXI ANEB – PODÍVEJME SE PRAVDĚ DO OČÍ“

Termíny konference
  3. 3. 2020 Most – hotel Cascade, Radniční 3  od 9:00 hod

10. 3. 2020  Sokolov – statek Bernard, Šachetní 135  od 9:00 hod

19. 3. 2020  Jablonec nad Nisou – hotel Břízky, Průběžná 22  od 9:00 hod

  7. 4. 2020  Hradec Králové – Centrum andragogiky, K Dolíkám 809/8b od 9:00 hod

16. 4. 2020  Jihlava – hotel Tři Věžičky, Střítež 11 od 9:00 hod

30. 4. 2020  České Budějovice, Jihočeská hospodářská komora, Husova 9  od 9:00 hod

19. 5. 2020  Dobříš, BesCentrum, Náměstí svobody 677  od 9:00 hod

  2. 6. 2020  Benátky nad Jizerou, hotel Bílý páv, U Cukrovaru 655/7  od 9:00 hod

STRATEGIE OH
Proč mít strategii OH?

   Odpady pod kontrolou;
   předpoklad, že obci nastavíte směr a rozhodnete dobře;
   novela zákona o odpadech a souvisejících předpisů;
   zásadní změny v přístupu k odstraňování SKO; 
   nové požadavky na obecní systémy nakládání s odpady;
   obecní cíle vycházející z přijatého balíčku k oběhovému hospodářství; 
   zatížení rozpočtu rostoucími náklady a vliv na kvalitu služeb;
   funkčnost a efektivita systému odvíjející se od chování jeho uživatelů;
   další legislativní, ekonomické, environmentální a sociální aspekty.

Co ve strategii řešíme?

   Konkrétní kroky vedoucí ke kontrole OH a k celkovému zlepšení systému;
   potenciál pro dosažení úspory, zlepšení kvality a rozsahu služeb;
   směr OH ve vztahu k produkci a regionálním podmínkám;
   uplatnění principů strategického řízení a controllingu;
   implementaci navrhovaných změn ve vztahu k dodavatelům a uživatelům;
   soulad s platnou legislativou a připravenost systému na nadcházející změny.

email: odpady@obcejinak.cz      tel.: +420 735 165 934      www.obcejinak.cz

STRATEGIE OH
Proč mít strategii OH?

   Odpady pod kontrolou;
   předpoklad, že obci nastavíte směr a rozhodnete dobře;
   novela zákona o odpadech a souvisejících předpisů;
   zásadní změny v přístupu k odstraňování SKO; 
   nové požadavky na obecní systémy nakládání s odpady;
   obecní cíle vycházející z přijatého balíčku k oběhovému hospodářství; 
   zatížení rozpočtu rostoucími náklady a vliv na kvalitu služeb;
   funkčnost a efektivita systému odvíjející se od chování jeho uživatelů;
   další legislativní, ekonomické, environmentální a sociální aspekty.

Co ve strategii řešíme?

   Konkrétní kroky vedoucí ke kontrole OH a k celkovému zlepšení systému;
   potenciál pro dosažení úspory, zlepšení kvality a rozsahu služeb;
   směr OH ve vztahu k produkci a regionálním podmínkám;
   uplatnění principů strategického řízení a controllingu;
   implementaci navrhovaných změn ve vztahu k dodavatelům a uživatelům;
   soulad s platnou legislativou a připravenost systému na nadcházející změny.

email: odpady@obcejinak.cz      tel.: +420 735 165 934      www.obcejinak.cz

email: odpady@obcejinak.cz      tel.: +420 735 165 934      www.obcejinak.cz

Plaťte za tunu odpadu vyvezeného na skládku o 500 Kč méně 

jako v Buštěhradu.

Ušetřete ročně stovky tisíc za nakládání s odpady jako v Průhonicích.

www.obcejinak.cz, marcela.spelinova@obcejinak.cz, tel. +420 602 629 506

email: odpady@obcejinak.cz      tel.: +420 735 165 934      www.obcejinak.cz

Různé prezentační materiály a inzerce
Od klienta jsme obdrželi hrubou představu a informační texty.

Výroba materiálů obsahovala: 
Vytvoření celého konceptu včetně sloganů, grafických návrhů různých 
druhů tiskovin a elektronických prezentaci s důrazem na schopnost 
zaujmout kreativním pojetím a propojujícím stylem. Tvorbu vektorových 
piktogramů, grafů, map a ostatních grafik. Tiskovou produkci si klient 
zajišťoval sám.

www.obcejinak.cz

Odpady chce náš stát zdražit,

obce se tak musí snažit,

Obcejinak ví co zlepšit,

strategií začít šetřit.

PF 2021

Štastný nový rok 2021 přeje ARCH consulting s.r.o.

Archconsulting – výroba datWeb / PPC kampaň

Web pro StoragePoint
S klientem jsme dali dohromady 
texty a obr. pro stručný web, 
který má za úkol rychle 
informovat zákazníky  
o službách. Hosting  
a další služby běží na našich 
serverech. K torbě www 
projektů požíváme šablonu 
DIVI, která běží v prostředí 
WordPress. Šablona DIVI 
zajišťuje výborně fungující 
responzivitu na smartphone  
a průběžnou aktualizaci.

PPC 
s využitím služeb a nástrojů 
google (Analytics, Ads ..) jsme 
vytvořili a spustili zákazníkovi 
PPC reklamu. Zapínání a 
vypínání reklamy probíhá 
podle potřeb a naplněnosti 
skladových prostor.

Web pro FIA ProTeam
pro klienta, který je významný 
regionální zaměstnavatel jsme 
vytvořili web, který slouží ke 
komunuikaci se saměstnanci 
a inzerci volných pracovních 
míst. Hosting a další služby 
běží na našich serverech. 
K tvorbě www projektů 
požíváme šablonu DIVI, která 
běží v prostředí WordPress. 
Šablona DIVI zajišťuje výborně 
fungující responzivitu na 
smartphone a průběžnou 
aktualizaci.

PPC 
s využitím služeb a nástrojů 
google (Analytics, Ads ..) jsme 
vytvořili a spustili zákazníkovi 
PPC reklamu. Spoštění probíhá 
podle nabídky volných 
pracovních míst. 



2322

Sklad: 
Nabízíme k pronájmu volnou plochu  
v moderních, temperovaných, 
skladových prostorách v Praze 9. Ideální 
poloha skladového areálu, 500m 
od napojení na dálniční síť. Možnost 
skladování krátkodobě i dlouhodobě 
s využitím paletových regálů. Sklad 
nepřetržitě monitorován s napojením 
na bezpečnostní službu 24/7. Možnost 
nakládky/vykládky na rampě  
s hydraulickým můstkem, případně  
s použitím vysokozdvižného vozíku.

Logistika: 
Nabízíme komplexní logistické služby. 
Zajišťujeme přepravy zboží pro zákazníka 
od jeho dodavatelů.  
V rámci celého procesu zabezpečujeme 
systém skladování s následnou distribucí 
zboží na provozovny klienta. Na základě 
konkrétních požadavků navrhneme 
takové řešení, aby byl logistický proces 
pro zákazníka ekonomicky a organizačně 
optimální, a aby představoval úsporu 
nákladů v nejvyšší možné míře. Dopravu 
vašeho zboží, jsme schopni zajistit  
z EU i z celého světa. 

Další služby: 
 Kontrola počtu a kvality zboží

  Balení, polepování, foliování, vkládání 
tiskovin a dokumentů do zásilek

  Tisk etiket, generování čárových kódů, 
výroba a tisk propagačních materiálů

  Dělení a kompletace zásilek od 1ks po 
celopalety

  Doprava zásilek v ČR i do zahraničí 

 Expresní distribuce po Praze

 Zajistíme celní služby.

Jsme držiteli licence GS1 pro tisk 
čárových kódů.

Více na: www.storagepoint.cz

Skladovací prostory

Logistika a sklad

Certifikáty
ISO 9001 
A-Z servis group spol. s r.o. každý rok obnovuje 
certifikáty FSC a ISO 9001, který často vyžadují po 
svých partnerech zejména globální společnosti a 
státní organizace.

Efektivita 
Při optimálním předávání dat, jednoznačném zadání 
a rychlé komunikaci s klientem, jsou naše služby 
v levnější části spektra trhu a zároveň můžeme 

garantovat dodržení všech dohodnutých termínů  
a vysoké kvality výsledných produktů.

S našimi klienty diskutujeme a optimálně nastavujeme 
celý výrobní a komunikační proces tak, aby nevznikaly 
zbytečné časové prodlevy a náklady.

Našim cílem je aby klient dostal za své vynaložené 
prostředky maximální kvalitu, což je základ 
dlouhodobé spolupráce.

Certifikáty / Závěr

Prezentace obsahuje příklady obvyklých prací  
a ukazuje na široké spektrum našich klientů. 
Záměrně zde nejsou uvedeny ceny ani orientační, 
protože významnou částí výsledné ceny ovlivňuje 
úroveň marketingové struktury na straně klienta 
(zejména kvalita a komplexnost briefů, rychlost 
zpětné vazby, změny v zadání atd.). Dále se velkou 
měrou na tvorbě ceny podílí kvalita dodaných dat od 
klienta (například fota mohu být dodaná, koupená 
ve fotobance či nafocená v ateliéru, což cenu např. 
produktové strany v katalogu významě ovlivňuje). 

Tyto výše uvedené aspekty, které mají zásadní vliv 
na výslednou cenu, nebylo možno zahrnout do této 
prezentace. 

Všechny zde uvedené příklady grafických návrhů jsou 
buď z velké části anebo úplně tvorbou grafického 
studia A-Z servis group spol. s r. o., přestože je cílovému 
klientovi dodala jiná agentura. 

Rádi s vámi vše probereme při osobním setkání,  
či provedeme kalkulaci dle vašeho zadání.

Závěrem

Certificate SGSCH-COC-150048
The Organization

A-Z servis group spol. s r.o.
Bryksova 762/44, 190 00 Praha 9 - Černý Most, Czech Republic

This document is an authentic electronic certificate for Client’ business purposes use only. Printed version of the electronic certificate are permitted and will be considered as a copy.
This document is issued by the Company subject to SGS General Conditions of certification services available on Terms and Conditions | SGS. Attention is drawn to the limitation of
liability, indemnification and jurisdictional clauses contained therein. This document is copyright protected and any unauthorized alteration, forgery or falsification of the content or
appearance of this document is unlawful.

Page 1 / 1

has been assessed and certified as meeting the requirements of
FSCTM Chain-of-Custody
The company was assessed against the following standards
FSC-STD-40-004 V3-1 - Chain of Custody Certification
FSC-STD-50-001 Requirements for use of the FSC trademarks by Certificate Holders

for the products detailed in the scope below:

Purchase of FSC Mix and FSC Recycled (unprinted, printed) adhesive labels, papers, cardboards, corrugated fiberboards, advertising printed
products, packaging, production (transfer system), sales and re-sales of FSC Mix and FSC Recycled (unprinted, printed) adhesive labels,
papers, cardboards, corrugated fiberboards, advertising printing products and packaging.

This certificate is valid from 13 January 2023 until 12 January 2028 and remains valid subject to satisfactory surveillance audits.

Issue 1. Certified since 13 January 2023

Sylvie Seisun
Authorised by

Christian Kobel
Authorised by

SGS Société Générale de Surveillance SA
1, Place des Alpes, 1201 Geneva, Switzerland
t +41 (0)22 739 91 11 - www.sgs.com
The validity of this certificate shall be verified on http//info.fsc.org/ For the full list of product groups covered by the certificate see http//info.fsc.org/ This certificate itself does not constitute evidence that a particular product supplied by the
certificate holder is FSC-certified [or FSC Controlled Wood]. Products offered shipped or sold by the certificate holder can only be considered covered by the scope of this certificate when the required FSC claim is clearly stated on sales and
delivery documents. The certificate remains the property of SGS . The certificates and all copies or reproductions shall be returned or destroyed if requested by SGS



A-Z servis group spol. s r. o. 
Sídlo společnosti: Bryksova 762/44,  
Praha 9 – Černý most 
Studio: Počernická 96, Praha 10  

tel.: +420 296 411 288 
tel.: +420 777 225 112 

ZADÁNÍ
all new, rebranding, jazykové mutace, 
produkce... poradíme si zkrátka se vším.

PRODUKCE
Tisk: ofset nebo digitání (brožury, knihy 
časopisy) velkoformátový, rotační,  
flexotisk, tisk etiket.
Výroba: stojanů, obrábění plexiskla, kovu, 
polykarbonátů, gravírování, montáže, 
polepy atd. Spolupracujeme pouze s 
osvětčenými dodavateli.

GRAFICKÁ VÝROBA
• Grafické práce, návrhy a design
• Zlom a sazba knih, brožur, letáků atd.
• Retuše, scanování, montáže, fotografování
• Tvorba www prezentací
• 3D modelování
• Úprava, jazykové mutace široké škály dat
•  Přebíráme data k dalšímu zpracování v jakékoliv fázi 

rozpracovanosti

KOMUNIKACE
s našimi potencionálními klienty 
komunikujeme všemi dostupnými 
kanály.

JEN DATA
klient (často zahraniční) produkci, nebo 
jiné užití, zajišťuje sám. Samozřejmě 
naše komunikace dále probíhá  
s výrobcem nebo konečným uživatelem. 
Výstupem pro klienta jsou tedy jen data.

VYSTAVENÍ
Zorganizujeme distribuci  
a vystavení vašich marketingových 
materiálů v řetězcích a jejich 
doplňování podle potřeby. Taktéž 
kontrolu provedeme celého 
procesu.

SKLAD A DISTRIBUCE
Disponujeme skladovými prostory, 
ve kterých jsme schopny vaše 
marketingové materiály nejen 
uchovávat, ale i přibalovat  
k výrobkům vašich klientů  
a distribuovat je podle potřeby.

 KLIENT

web, 3D, 2D design
a produkce

e-mail: studio@azservisgroup.cz    www.azservisgroup.cz

Procesní řízení


